様式第１（第８条関係）

年　　月　　日

扶桑町長　　様

保護者　  住　　所　　扶桑町大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

児童との続柄

電話番号

扶桑町休日保育利用登録（変更）申請書

休日保育の利用登録を下記のとおり（変更）申請します。

	ふりがな

	生年月日
	　　年　　月　　日

	児童氏名

	歳児

	保護者及び家族の状況※利用児童は除く
	氏　名
	児童との続柄
	生年月日
	職　業（勤務先）
	備　考

	　・　・　・

	　・　・　・

	　・　・　・

	　・　・　・

	　・　・　・

	利用希望理由

	現在入所している保育園
	　　　　　　　保育園

	利用予定の祝日に
○をつけて下さい。

※祝日が日曜日に当たるときは、その振替休日が実施日となります。
	４月
昭和の日
	５月
憲法記念日
	５月
みどりの日
	５月
こどもの日
	７月
海の日

	８月
山の日
	９月
敬老の日
	９月
秋分の日
	１０月
スポーツの日
	１１月
文化の日

	１１月
勤労感謝の日
	１月
成人の日
	２月
建国記念の日
	２月
天皇誕生日
	３月
春分の日

	利用予定時間
	　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

※利用定員超過等の理由により利用を承諾できない場合がありますのでご了承ください。

【町記入欄】
	当該年度の４月２日の年齢
	歳
	休日保育料
	日額　　　　　　　　円

	休日保育延長保育料
	日額　　　　　　　　円